Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» октября 2018 года						№ 818

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.02.2016 года № 163 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.02.2016 года № 163 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	1.1. Пункт 2.6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации и структурных подразделениях администрации Ягоднинского городского округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного указанным постановлением изложить в следующей редакции:
	«2.6. Лица, указанные в подпункте «б» пункта 2.3 и пункте 2.5 настоящего Положения, включаются в состав Комиссии по согласованию с Собранием представителей Ягоднинского городского округа, Общественной палатой Ягоднинского городского округа, профсоюзными организациями, действующими на территории Ягоднинского округа на основании запроса главы Ягоднинского городского округа. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	Глава Ягоднинского
[bookmark: Par26][bookmark: Par37]	городского округа		 						Д.М. Бородин